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Информативен лист за производот 
ДЕЛЕГИРАНА РЕГУЛАТИВА НА КОМИСИЈАТА (ЕУ) 2019/2014 година во врска со енергетското означување на алиштата 
за домаќинство машини и машини за перење и сушење во домаќинството 

Име на добавувачот или име на бренд: VOX Electronics 

Адреса на добавувачот: EРГ д.o.o., Радничка 11, 22310 Шимановци – Србија 

Модел: WDM1468T14EABLDC 

Општи параметри на производот: 

Параметар Вредност Параметар Вредност 

Номинален капацитет (кг) Номинален 

капацитет (б) 
6,0 Димензии во см Висина   84 

Номинален 

капацитет за 
перење (a) 

       8,0 Ширина   59 

Длабочина   58 

Индекс на енергетска 
ефикасност 

(a) 
EEIW  52,0 Класа на енергетска ефикасност 

          (a) 
      EEIW       A 

EEIWD
(б)  82,0 EEIWD 

(б)       E 

Индекс на ефикасност на 
перење 

(a) 
IW   1,031 Ефикасност на перење (g/kg 

сув текстил) 

(a) 
IR   5,0 

(б) 
JW   1,031 

(б) 
JR   5,0 

Потрошувачка на енергија 
во kWh по циклус, за 
циклусот на перење на 
машината за перење-сушач 
во домаќинството, 
користејќи ја програмата eco 
40-60 во комбинација на 
целосно и делумно 
полнење. Вистинската 
потрошувачка на енергија ќе 
зависи од тоа како се 
користи уредот 

 

 

 

 

0,783 

Потрошувачка на енергија во 
kWh по циклус, за циклусот на 
перење и сушење на машините 
за перење и сушење во 
домаќинствата при 
комбинација од полно и 
половина оптоварување. 
Вистинската потрошувачка на 
енергија ќе зависи од тоа како 
се користи уредот 

 

 

 

 

4,636 

Потрошувачка на вода во 
литри по циклус, за 
програмата eco 40-60 при 
комбинација на целосно и 
делумно оптоварување. 
Вистинската потрошувачка на 
вода ќе зависи од начинот на 
кој се користи уредот и 
тврдоста на водата 

 

 

 

 

48 

Потрошувачка на вода во 
литри по циклус, за циклусот на 
перење и сушење на машина 
за перење-сушење во 
домаќинството при 
комбинација од целосно и 
половично полнење. 
Вистинската потрошувачка на 
вода ќе зависи од начинот на 
кој се користи уредот и 
тврдоста на водата 

 

 

 

 

90 

Максимална температура 
во обработениот текстил 
(°C) за циклусот на перење 
на домашна машина за 
перење и сушење, 
користејќи ја програмата 
eco 40-60 

Номинален 
капацитет за 
перење 

 

39 

Максимална температура 
внатре во обработениот 
текстил (°C) за циклусот на 
перење на машина за перење-
сушач за домаќинство, со 
помош на циклус на перење-
сушење. 

Номинален 
капацитет за 
перење 

 

   38 

Половина 29 

 

Една четвртина 

 

23 

Половина 27 
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Брзина на ротација (rpm)(a) Номинален    
капацитет за  
перење 

 

1400 

 

 

Пондерирана содржина на 

резидуална влага (%)(a) 

 

 

53,4 
       Половина 1400 

Една четвртина 1400 

Eco 40-60 
trajanje programa (h:min) 

Номинален 
капацитет за 

перење 

 

3:38 

 

   Класа на ефикасност на  

   центрифугирање (a) 

 

                      Б 

Половина 2:48 

Една четвртина 2:48 

Емисии на акустичен шум во 
воздухот за време на фазата 
на центрифугирање за 
циклусот на перење eco 40-
60 со номинален капацитет 
за перење (dB(A) re 1 pW) 

 

 

76 

Времетраење на циклусот на 
перење и сушење (h:min) 

Номинален 
капацитет за 
перење 

 

9:00 

 

Половина 

 

5:00 

 

Тип 

 

Слободно стоење 

Класа на емисија на акустична 
бучава за фазата на 
центрифугирање за програмата 
eco 40-60 со номинален 
капацитет за перење 

 

Б 

Кога уредот е исклучен (W) 
(ако е применливо) 

0,50 Режим на подготвеност (W) 
(ако е применливо) 

1,00 

Одложен почеток (W) (ако е 
применливо) 

4,00 Мрежна подготвеност (W) (ако 
е применливо) 

0,00 

Минимално времетраење на гаранцијата понудена од добавувачот: 24 месеци 

Овој производ е дизајниран да ослободува сребрени 
јони за време на циклусот на перење 

НЕ 

Дополнителни информации: 

Веб-врска до веб-страницата на добавувачот, каде што се наоѓаат информациите од точка 9 од Анекс II од 
Регулативата (ЕУ) 2019/2023: www.voxelectronics.com 

(а) за програмата eco 40-60 

(б) за циклусот на перење и сушење 


